

и "2001";

в строке, порядковый номер 5:

в графе 3 цифры "1997" заменить цифрами "1999";

в графе 4 цифры "1998", "1999" и "2000" заменить цифрами "1999", "2000"

и "2001";

в строке, порядковый номер 6:

в графе 2 слово "пробных" исключить;

в графе 2 после слов "русский и уйгурский" дополнить словом "узбекский";

в графе 3 цифры "1997" и "1999" заменить цифрами "1999" и "2000";

в графе 4 цифры "1997" и "1999" и "2000" заменить цифрами "1999", "2000"

и "2001";

строки, порядковые номера 7, 8, 9, 10, 11, исключить;

в разделе "Выпуск и распространение учебников и учебно-методических комплексов":

в строке, порядковый номер 1, в графе 4 цифру "1997" заменить цифрой "2000";

строку, порядковый номер 2, исключить;

в строке, порядковый номер 3, в графе 2 слово "стабильных" исключить;

строку, порядковый номер 4, исключить;

в строке, порядковый номер 5:

в графе 2 слово "стабильных" исключить;

в графе 3 цифры "1999" и "2000" заменить цифрами "2000" и "2001";

в графе 4 цифры "2000" и "2001" заменить цифрами "2001" и "2002";

дополнить порядковым номером 5-1 следующего содержания:

"5-1 Внедрение учебников и учебно-методических комплексов в образовательную систему по ступеням:

начальная	1998 год	1999 год
-----------	----------	----------

основная	1999 год	2000 год
----------	----------	----------

старшая	2000 год	2001 год";
---------	----------	------------

строку, порядковый номер 6, исключить;

в строке, порядковый номер 7:

в графе 2 слово "стабильными" исключить;

в графе 3 цифры "1999" и "2000" заменить цифрами "2000" и "2001";

в графе 4 цифры "2000" и "2001" заменить цифрами "2001" и "2002".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
И.Сельдемирова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан